
Lubaczów , dnia 15-04-2021

Zamawiający

Gmina Lubaczów

ul. Jasna 1

37-600 Lubaczów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Renowacja wagonu pasażerskiego austriackiego typu Ib i dwóch wagonów towarowych typu C-IX  na potrzeby ekspozycji przy budynku tworzonej

galerii kolejnictwa

Numer postępowania IZP.271.3.2021

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/434236

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się 15-04-2021 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Prace renowacyjne przy wagonie pasażerskim 610080.00 BRUTTO PLN

2.2 Prace renowacyjne przy wagonach towarowych 301104.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Prace renowacyjne przy wagonie pasażerskim
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
CENA (zł/brutto)

1. TECHSERVICE Arkadiusz Wójt
Wojska Polskiego 10-3
91-832 Łódź

595 900,00

2. REMTEAM SP. Z o.o.
Grzegorz Baran
Al. Jerozolimskie 85 lok. 21
02-001 Warszawa

1 154 601,00

3. F.H.U.P. MASTER
Stanisław Cygan
KROWICA SAMA 119
37-625 Krowica Sama

649 000,00

4. FIRMA „PAT-POL”
SŁAWOMIR RYBACKI
ul. Szkolna 17/47
87-700 Aleksandrów Kujawski

873 300,00

5. POLMAT ARTUR MATKOWSKI
Rakowice Wielkie 41a
59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI

768 565,50

strona 2



Część 2 - Prace renowacyjne przy wagonach towarowych
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i

adres siedziby Wykonawcy
CENA (zł/brutto)

1. TECHSERVICE Arkadiusz Wójt
Wojska Polskiego 10-3
91-832 Łódź

289 900,00

2. REMTEAM SP. Z O.O.
Grzegorz Baran
Al. Jerozolimskie 85 lok. 21
02-001 Warszawa

644 520,00

3. F.H.U.P. MASTER
Stanisław Cygan
KROWICA SAMA 119

348 000,00

4. FIRMA „PAT-POL”
SŁAWOMIR RYBACKI
ul. Szkolna 17/47
87-700 Aleksandrów Kujawski

590 400,00

5. POLMAT ARTUR MATKOWSKI
Rakowice Wielkie 41a
59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI

510 204,00

Wójt Gminy Lubaczów
Wiesław Kapel

strona 3


